
-4 ..

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

РЕШЕНИЕ
от ' 2024 г. с. Барятино №

О внесении изменений в решение Совета 
депутатов муниципального района
«Барятинский район» от 19.05.2022 № 106 «Об 
утверждении Положения о порядке принятия 
приватизированных жилых помещений в 
собственность муниципального района 
«Барятинский район»

В соответствии со ст. 9.1 Закона Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О 
приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального района «Барятинский район», Совет депутатов муниципального района 
«Барятинский район», РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального района «Барятинский район» от 
19.05.2022 № 106 «Об утверждении Положения о порядке принятия приватизированных 
жилых помещений в собственность муниципального района «Барятинский район» 
следующие изменения:

1.1. В приложении «Положение о порядке принятия приватизированных жилых 
помещений в собственность муниципального района «Барятинский район» подпункты 2-6 
пункта 2.2. пунш 2.3, 2.6 раздела 2 исключить.

1.2. Пункт 2.7 раздела 2 изложить в новой редакции: «2.7. Право муниципальной 
собственности подлежит государственной регистрации в соответствии с Федеральным 
законом от 13.07.2015 №218-ФЗ (ред. от 01.05.2022) «О государственной регистрации 
недвижимости».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

А.К. Калинин


